

## 2. Dni Kultury Chrześcijańskiej coraz bliżej

Data publikacji: 25.03.2017 17:00

Już w maju (18-21.05.2017) odbędzie się kolejna edycja Dni Kultury Chrześcijańskiej w Cieszynie. W tym roku wydarzeniu towarzyszy hasło "Jezus - Droga, Prawda, Życie". W ramach tej ekumenicznej imprezy odbędą się m.in. liczne koncerty i warsztaty.

Dni Kultury Chrześcijańskiej były organizowane w Cieszynie już w latach osiemdziesiątych. Po przerwie znów wracają do miasta po polskiej stronie Olzy. W zeszłym roku Cieszyński Ośrodek Kultury „Dom Narodowy” reaktywował to wydarzenie. W nowej odsłonie impreza jest więc organizowana po raz drugi. Dni Kultury Chrześcijańskiej rozpoczną się 18 maja w czwartek i potrwać do niedzieli (21.05).

Organizatorem wydarzenia jest Cieszyński Ośrodek Kultury „Dom Narodowy” przy współpracy z Parafią św. Marii Magdaleny w Cieszynie, Parafią Ewangelicko-Augsburską w Cieszynie i Zborem „Elim” Kościoła Zielonoświątkowego. Warto dodać, iż w tym roku organizację będzie wspierać również Escape.

Podczas konferencji prasowej (23.03) organizatorzy zapowiedzieli co w tym roku znajdzie się w programie i na co zwrócić uwagę. Na Rynku wystąpią m.in.: Holy Noiz, Natalia Niemen, David Fly, Escape, Full Power Spirit, Mate.O, Pathlife, czy Voices of MM. Nie zabraknie również warsztatów tańca z flagami (prowadzenie - Dorota Herok), czy gospel (prowadzenie Gabi Gąsior). Na tym nie koniec. Organizatorzy nie zdradzają wszystkiego – będą również niespodzianki.

Uroczysta inauguracja Dni Kultury Chrześcijańskiej odbędzie się w Kościele Jezusowym. **Zaprosiliśmy na koncert inauguracyjny bp dr Adriana Korczago zwierzchnika Diecezji Cieszyńskiej** – informuje ks. Janusz Sikora Proboszcz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Cieszynie, po czym dodaje. **Chcemy urozmaicić program, aby trafił do starszych i młodszych. Planujemy zaangażować chór dziecięcy i młodzieżowy. Będziemy też chcieli zaprezentować piękne brzmienie organów Kościoła Jezusowego, które są po kapitalnym remoncie.**

Ks. Jacek Gracz Proboszcz Parafii pw. św. Marii Magdaleny zwraca uwagę, iż Dni Kultury Chrześcijańskiej rozpoczynają się i kończą modlitwą. **To swego rodzaju klamra, która spaja całe wydarzenie. Bardzo się cieszę, że zaczynamy modlitwą w kościele ewangelicko-augsburskim, a kończymy Mszą Świętą w kościele katolickim.** Ks. Gracz przyznał, iż Mszy Św. w Kościele Św. Marii Magdaleny będzie przewodniczył ks. bp Ordynariusz Diecezji Bielsko-Żywieckiej Roman Pindel.

**Cieszę mnie to, że kolejne osoby dołączyły do sztabu organizacyjnego, mam tutaj na myśli Escape. Mam nadzieję, że z roku na rok, będzie nas coraz więcej – że uda nam się stworzyć cały wachlarz kolorytu, który składa się na kulturę chrześcijańską tego miasta. To moja radość, że takie wydarzenie ma miejsce** – mówił ks. Gracz.

Wkrótce ruszy strona poświęcona temu wydarzeniu. Zarówno na stronie jak i w mediach społecznościowych będzie można znaleźć szczegółowy program 2. Dni Kultury Chrześcijańskiej w Cieszynie, a także opisy artystów i warsztatów.